
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

L сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

20 лютого 2026 року         № 6702 

м. Бібрка 

 

Про прийняття земельної ділянки державної власності  

у комунальну власність Бібрської міської ради 

Розглянувши лист голови Львівської РДА Грабського П. № 130-1726/0/2-25 від 05.12.2025 

про передачу земельної ділянки державної власності у комунальну власність, відповідно ст. 12, 

38, 83, 84, 117, 120, 122 Земельного кодексу України, ст. 2, 4, 7 Закону України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», Законів України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності» № 5245-VI від 

06.09.2012 (зі змінами), «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин» № 1423-IX від 

28.04.2021, розпорядженням Львівської районної державної адміністрації № 173/01-05/25 від 

04.12.2025 «Про передачу земельної ділянки державної власності у комунальну власність» та 

Актом приймання-передачі земельної ділянки від 05.12.2025, врахувавши рекомендації постійної 

комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Прийняти земельну ділянку несільськогосподарського призначення державної власності у 

комунальну власність Бібрської міської ради (кадастровий номер 4621580300:02:000:1612) 

площею 0,8000 га для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та 

соціальної допомоги (КВЦПЗ 03.03) у с. Баківці, вул. Львівська, 78 на території Бібрської міської 

ради Львівського району Львівської області. 

2. Затвердити Акт приймання-передачі земельної ділянки від 05.12.2025. 

3. Провести державну реєстрацію права власності на земельну ділянку, зазначену у п. 1 цього 

рішення, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________________ Роман Гринус 


